writs of us and of our heirs, and of summonses of the Exchequer of

us and of our heirs, and attachments both of pleas of the Crown and

of other things whatsoever in the lands and fees of the aforesaid

town, and executions of the same writs and summonses, of all things

that shall arise within the aforesaid liberty; so that no sheriff or other

bailiff or officer of us or of our heirs shall enter the aforesaid liberty

to make execution of those writs and summonses, or attachments of

pleas of the Crown or of the other things aforesaid, or any other duty

there, except in default of the said Mayor, Bailiffs and Burgesses,

their heirs or successors.

We have also granted, for us and our heirs, of our certain know-

ledge, and with the assent aforesaid, to the same Mayor, Bailiffs and

Burgesses, and their heirs and successors, that they may approve

2

and make their profit of all purprestures made or to be made, both

on lands and in waters, and of all wastes within the limits and

' Sec Glossary, s.v. 'Murdrum.' = See Glossary, s.i: 'Appruare.'
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Burgensibus, ac eorum heredibus et successoribus, quod ipsi se

appruare^ et commodum suum facere possint de omnibus purpresturis,

tarn in terris quam in aquis, factis vel faciendis, et de omnibus vastis

infra limites et bundas villae praedictae, in supportationem onerum

infra villam praedictam in dies emergentium.

Ac etiam, quod ipsi, et heredes ac successores sui praedicti,

habeant imperpetuum plenam correctionem, punitionem, auctor-

itatem et potestatem ad inquirendum, audiendum et terminandum

per Majorem et Recordatorem villae praedictae ac alios quatuor

probiores et Icgaliores homines villae praedictae, per Majorem cjus-

dem villae pro tempore existentem eligendos, et successores suos

imperpetuum, omnes materias, querelas, defectus, causas et articulos,

qui ad officium Justitiarii Pacis, Laboratorum et Artificum^ pertinent,

ac alias res quascumque infra dictam villam et suburbia ejusdem

emergen tes vel contingentes, et qui aliquo modo coram Justitiario

Pacis, Laboratorum et Artificum inquiri poterunt et terminari, adeo

plene et integre sicut Justitiarii Pacis, Laboratorum et Artificum in

Comitatu Notyngham' ante haec tempora habuerunt vel excercuerunt;

absque eo, quod Justitiarii Pacis, Laboratorum et Artificum nostri et

heredum nostrorum, in Comitatu pracdicto se imposterum aliqualiter

intromittant de aliquibus rebus, causis, querelis, materiis, defcctibus